
Uchwała nr 1524/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia upoważnień do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu C-Track 50 „Umieszczenie 
regionów na drodze do neutralności węglowej do 2050”.  
 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 512), Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Udziela się upoważnienia Pani Monice Paczyńskiej, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, do podpisywania i zatwierdzania w imieniu 
Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów związanych z realizacją projektu C-Track 50 
„Umieszczenie regionów na drodze do neutralności węglowej do 2050”, a w szczególności do:  
1) podpisywania comiesięcznych kart czasu pracy pracowników zaangażowanych w realizację projektu,  

2) zaciągania zobowiązań w związku z realizacją projektu oraz podpisywania umów i dokonywania 
zmian w umowach czy harmonogramach dotyczących projektu,  

3) akceptacji dokumentów księgowych i dyspozycji przelewu środków. 

 
§2 
 

W przypadku nieobecności Pani Moniki Paczyńskiej, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, upoważnia się Pana Szymona 
Wdowczyka, Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego, do podejmowania wszystkich czynności określonych w §1 niniejszej 
uchwały.  
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 1524/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnień do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu C-Track 50 „Umieszczenie 
regionów na drodze do neutralności węglowej do 2050”.  
 

 
W celu usprawnienia bieżącej realizacji projektu o akronimie C-Track 50 niezbędne jest udzielenie 
upoważnień do podpisywania i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów 
związanych z realizacją projektu projektu C-Track 50 „Umieszczenie regionów na drodze do 
neutralności węglowej do 2050”.    
Bieżąca realizacja działań w projekcie związana jest ze sporządzaniem dokumentacji, niezbędnej 
do prawidłowego wypełniania obowiązków określonych w umowie o dofinansowanie projektu oraz 
w umowie partnerskiej, a także w Podręczniku Programu. Obejmuje to m.in. ewidencjonowanie czasu 
pracy pracowników, zaciąganie zobowiązań w związku z realizacją projektu oraz podpisywanie umów 
i dokonywanie zmian w umowach czy harmonogramach dotyczących projektu, akceptację 
dokumentów księgowych i dokonywanie dyspozycji przelewu środków.  
Powyższe upoważnienie pozwoli usprawnić bieżącą realizację projektu C-Track 50. 
 
 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

 
 
 


